EXTRATO DO CPS-CF 072/2025 – CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA ME

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 072/2025, firmado com a empresa CHAVEIRO BOUGAINVILLE
LTDA ME (Processo SEI nº 202500058005283).

OBJETO: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de chaveiro e
carimbo em geral, sob demanda, para atender as necessidades da Sede, Unidades e Programas
da OVG, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições contidas no Termo de Referência
nº 101/2025 - CPAS/GPCOM/GAD (78554730).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais), conforme
proposta apresentada pela CONTRATADA (80265468).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD e Recurso Próprio" desta Organização,
conforme Despacho nº 1450/2025/OVG/DIAF (78854048), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

Maycon Mendes Fernandes - Contratada